助成事業計画変更承認申請書(様式 4)

（　様式　４　）

助成事業計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　木下財団

理事長　　　　　　　　殿

住 所

（〒　　　－　　　　）

（電話）

名 称

代 表 者 の 氏 名
職名

氏名 ㊞

　令和　年　月　日付木財助第　　　　　号をもって貴財団より通知を受け
ました助成事業に関して、下記のとおり事業計画を変更したいので、承認申請
をいたします。

記
1.  変更の理由
2.  変更内容（具体的に・新旧対照とする）
3.  変更に係る事業の予算書｛（様式１－２）を参考に｝
４. 添付書類

1) 見積書（2社以上から）
2) カタログ
3) 工事は平面図

社会福祉法人木下財団 書類No-111101-04